MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Restinga

Rua Alberto Hoffmann, 285 – Restinga – Porto Alegre/RS – CEP 91.791-508
Telefone: (51) 3247.8400 – www.ifrs.edu.br/restinga – E-mail: gabinete@restinga.ifrs.edu.br

EDITAL CAMPUS RESTINGA Nº 020/2020

HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS RESTINGA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊN-
CIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
Portaria nº 157, de 17.02.2020, publicada no DOU, de 27.02.2020, por intermédio da Comissão
Permanente Eleitoral do IFRS Campus Restinga, torna pública a  Homologação Final do Edital
Campus Restinga nº 020/2020, conforme segue:

1. SEGMENTO DISCENTE

Nome do Candidato Matrícula Situação

Ana Paula da Silva Rocha 10150084 Titular

Lúcio Costa da Rocha 10150141 Titular

Maicon Roberto Lima da Matta 2019012037 Suplente

2. SEGMENTO DOCENTE

Nome do Candidato Matrícula Situação

Caren Fulginiti da Silva 1902359 Titular

Porto Alegre, 17 de novembro de 2020.

Diretor-Geral do Campus Restinga – IFRS

1

	1

	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
	Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
	Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
	Campus Restinga
	Rua Alberto Hoffmann, 285 – Restinga – Porto Alegre/RS – CEP 91.791-508
	Telefone: (51) 3247.8400 – www.ifrs.edu.br/restinga – E-mail: gabinete@restinga.ifrs.edu.br
	EDITAL CAMPUS RESTINGA Nº 020/2020
	HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES
	O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS RESTINGA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Portaria nº 157, de 17.02.2020, publicada no DOU, de 27.02.2020, por intermédio da Comissão Permanente Eleitoral do IFRS Campus Restinga, torna pública a Homologação Final do Edital Campus Restinga nº 020/2020, conforme segue:
	1. SEGMENTO DISCENTE
	Nome do Candidato
	Matrícula
	Situação
	10150084
	Titular
	Lúcio Costa da Rocha
	10150141
	Titular
	Maicon Roberto Lima da Matta
	Suplente
	2. SEGMENTO DOCENTE
	Nome do Candidato
	Matrícula
	Situação
	Caren Fulginiti da Silva
	1902359
	Titular
	Porto Alegre, 17 de novembro de 2020.
	Diretor-Geral do Campus Restinga – IFRS

		2020-11-17T14:34:37-0300
	RUDINEI MULLER:49486942072